
Uchwała  Nr II/8/06 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 
z dnia  05 grudnia 2006 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych 
 
 
Na podstawie art. 37b w związku  z art. 37a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
                                                               § 1 
Sołtysom oraz przewodniczącym rad osiedli za udział w sesjach Rady przysługują diety w 
wysokości 100 zł netto ( słownie zł: sto netto) 
                                                              § 2 
Traci moc Uchwała Nr  II/7/02 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 28 listopada 2002 r. w 
sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych. 
                                                             § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


